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آرمان ملی: یادگار امام با تأکید بر اینکه امروز بی تردید درد اصلی جامعه »درد اقتصادی« 
است، اظهار داشت: راه حل مشکلات در حوزه های اقتصاد، تحریم و بقیه موارد از مسیر 
سیاست داخلی کشور می گذرد. تا وقتی یک دولت با پشتوانه عمیق مردمی و حمایت قوی 
طبقات محروم و متوسط، و مورد اعتماد شهرهای بزرگ و روستاها نداشته باشید، امکان 
عبور از این بحران وجود ندارد. آیت ا...سید حسن خمینی در دیدار با دبیرکل و اعضای 
شورای مرکزی حزب اعتمادملی، گفت: امروز بی تردید درد اصلی جامعه »درد اقتصادی« 
است؛ همه دلشان برای این مشکل می سوزد و حتی متصدیان امر نیز وجود آن را کتمان 
نمی کنند. افت تولید ناخالص داخلی کشور و سرانه خانوارها نسبت به کشورهای همسایه، 
رشد پایین سرمایه گذاری، استهلاک بالا و... از جمله این مشکلات کشور است. وی با بیان 
اینکه در مجموع حال اقتصادی جامعه خوب نیست و این خیلی هم واقعیت غریبی نیست، 
افزود: این مشکل از زندگی تک تک افراد شروع می شود. کافی است مسئولین پای خود را از 
خانه بیرون بگذارند؛ با هر کسی که مواجه شوند، این مصیبت و مشکل را لمس خواهند کرد. 
البته آنها می گویند جلو رشد تورم گرفته شده و ما امیدواریم انشاءالله به سمت تصحیح هم 
پیش برود. چون هر دولتی که بر سر کار می آید را از رفیق های ما باشد یا نباشد فرقی نمی کند، 
باید کمک کرد تا درد جامعه را کم کند. لذا تحلیل وضعیت به معنای این نیست که زحمت 

کسی نادیده گرفته شود و یا احیانا کمک نشود به اینکه آن فرد مشکلات را حل کند. وی با 
تأکید بر اینکه بیشتر باید به علت بروز فقر، تبعیض، فساد و... پرداخت، بخش زیادی از این 
مشکلات را ناشی از تحریم ها دانست و گفت: البته بی مدیریتی، مدیریت سوء و توجه نکردن 
به ظرفیت های داخلی حتما نقش دارد. ولی یکی از عوامل مهم آن، عدم النفعی است که ما 
در ارتباط با دنیا داریم. بخشی از این امر به خاطر تحریم های سنگین است. البته دشمنی آنها 
هم از سال های اول انقلاب بوده، اما در دوره آقای ترامپ بیشتر شده و امروز آثار تحریم های 
به تعبیر خودشان »کمرشکن« و طاقت فرسایی که می خواستند بر کشور ایجاد کنند، در 
بخش های مختلف لمس می شود. یادگار امام تأکید کرد: بحث مهم این است که راه عبور از 
این وضعیت، یعنی سیاست خارجی مشکل دار ما و حتی وضع مشکلات داخلی مدیریتی ما، 
چیست؟ یعنی آیا راه آن به تعبیر امروزی ها »خالص سازی« و »یکدست شدن حاکمیت« 
است؟ وی افزود: من فکر می کنم راه هرکدام اینها از مسیر سیاست داخلی ما می گذرد. 
یادگار امام به ذکر مثالی از شرایط روز پرداخت و با اشاره به اینکه در دانشگاه ها امروز با مسأله 
اخراج ها مواجه هستیم، افزود: البته من چندان از وسعت این امر آگاه نیستم، ولی مقدار کم 
هم در این مهم نمی تواند مورد قبول باشد. استقلال دانشگاه و دانشجو از اموری است که اگر 

خدای نکرده مورد لطمه قرار گیرد ضررهای بسیار برای کشور پدید می آورد.

آرمان ملی: حفاظت اطلاعات وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح از خرابکاری در صنایع دفاعی کشور 
جلوگیری کرد. بر اساس این گزارش حفاظت اطلاعات 
وزارت دفاع توانسته است بزرگترین عملیات خرابکاری در 
صنایع موشکی، هوایی و فضایی وزارت دفاع را کشف و خنثی 
کند. یک مقام مسئول در سازمان حفاظت اطلاعات وزارت 
دفاع با اعلام این خبر گفت:  با توجه به تاثیرگذاری راهبردی 
قدرت موشکی ایران در ایجاد بازدارندگی در برابر تهدیدات 
دشمنان، صنایع موشکی همواره از اهداف سرویس های 

جاسوسی در زمینه خرابکاری صنعتی بوده است. با توجه به 
خودکفایی کشور در زمینه طراحی و تولید انواع سامانه ها 
و موشک های مورد نیاز در بردهای مختلف، طی سال های 
اخیر پروژه های چندلایه اطلاعاتی و امنیتی با پوشش خرید 
قطعات برای فریب سرویس های حریف طراحی و اجرا 
شده است.   با عنایت حضرت ولی عصر)عج( طی ماه های 
گذشته شبکه ای کاملا حرفه ای که قصد داشت با همکاری 
برخی عوامل نفوذی قطعات معیوب و تجهیز شده را برای 
بکارگیری در تولید موشک های پیشرفته در صنایع موشکی 

وزارت دفاع به چرخه تولید وارد کند، در تور اطلاعاتی 
سربازان گمنام امام زمان)ع( در سازمان حفاظت اطلاعات 
وزارت دفاع گرفتار و متلاشی شد. این شبکه با هدایت 
مستقیم سازمان موساد قصد داشت با فروش قطعه تجهیز 
شده، موشک های تولید شده را به ابزاری انفجاری برای ضربه 
زدن به خطوط صنعتی و کارکنان شاغل در این حوزه تبدیل 
کند. با وجود برنامه بسیار پیچیده دشمن صهیونیستی، این 
اقدام دشمن از همان ابتدا تحت رصد اطلاعاتی و عملیاتی 
قرار گرفت و با دستگیری عوامل آن به طور کامل خنثی شد. 

ادامه یادداشت
...اگر چه بحران سوریه در مارس سال 2011 میلادی 
از شهر درعا به دلیل اشتباه محاسباتی دولت بشار اسد و 
دخالت پشــت پرده قدرت های منطقه ای و فرا منطقه ای 
آغاز شد اما در طول ســال های اخیر نوعی آشتی ملی بین دولت 
و ساکنان این شــهر عشایری برقرار شد. شــهر سویدا در جنوب 
سوریه نیز که اغلب ساکنان آن را اقلیت »درزی« مذهب تشکیل 
می دهند در طول 12 سال گذشته در کنار دولت سوریه و در تقابل 
با تروریست ها قرار داشــتند. دولت سوریه در طول 12 سال اخیر 
هزینه های بسیار سنگینی به لحاظ انسانی و مالی برای مبارزه با 
گروهک های تروریستی پرداخت کرد. آمار موجود نشان می دهد 
که در این مدت شمار کشته ها و مجروحین به 650 هزار نفر وحجم 
ویرانی شهرها به 750 میلیارد دلار بالغ شد. سوریه اما توانست با 
کمک هم پیمانان خود به تدریج بر اوضاع مسلط شود و به یک ثبات 
و امنیت بالایی دست یابد تا جایی که اکنون بیشتر از 95 درصد از 
اراضی این کشور از لوث وجود عناصر تروریستی پاکسازی شود. 
در سال های اخیر ارتش رژیم صهیونیستی بارها به طور مستقیم 
برای کمک به گروهک های تروریستی مانند داعش، جبهه النصره، 
ارتش آزاد وفیلق الرحمن وارد عمل شد و مناطق حساس نظامی 
سوریه را بمباران کرد. آمریکا نیز برای آموزش و بازسازی نیروهای 
داعش بیش از 2 هزار تن از نیروهای تفنگــدار دریایی خود را در 
شرق فرات و در شــهرهای دیر الزور، الحسکه و البوکمال مستقر 
کرد که با اعتراض دولت سوریه مواجه شد. با ورود سوریه به چرخه 
جدید ثبات و آرامش، آمریکا و رژیم صهیونیستی با کمک جریان 
14 مارس لبنان به رهبری سمیر جعجع جریان سازی جدیدی را 
علیه دولت بشار اسد کلید زدند. تحریک اقلیت های دینی در شهر 
سویدا و علوی های شــهرهای لاذقیه، طرطوس و بانیاس به بهانه 
تورم، کاهش شدید قیمت »لیر« سوریه و گرانی، بخشی از طرح 
جدید آمریکا و اسرائیل برای تضعیف دولت مرکزی سوریه تلقی 
می شود. اغلب ساکنان شهرهای ساحلی سوریه را علوی ها تشکیل 
می دهند که در طول 12 سال بحران سوریه همواره در کنار دولت 
بشار اسد علوی مذهب قرار داشتند و از این دولت حمایت کردند. 
شرکت ساکنان شهرهای ساحلی ســوریه در تظاهرات خشونت 
آمیز اخیر و پیوستن بســیاری از چهره های سر شناس سیاسی، 
هنری و فرهنگی علوی مذهب در این تظاهرات پاشنه آشیل دولت 
بشار اسد است زیرا این چهره ها قبلا بخشی از حاکمیت سوریه را 
تشکیل می دادند. گمانه زنی ها این است که این تظاهرات در آینده 
به خشونت کشیده خواهد شد و نهادهای بین المللی و کشورهای 
غربی تحریم ها را در آینده علیه دولت بشــار اسد تشدید خواهند 
کرد تا سوریه در عرصه های منطقه ای و بین المللی منزوی شود. 
به نظر می رسد خطر جدی بار دیگر سوریه را تهدید می کند زیرا 
گستردگی حجم تظاهرات که اخیرا هم به حومه دمشق نیز سرایت 
کرده در آینده مشکلات امنیتی و اجتماعی جدیدی را برای دولت 

بشار اسد ایجاد خواهد کرد. 

پس از مصوبه  29مرداد مجلس به این مضمون که  بر اساس ماده 
1۳ اصلاحی: 

الف- متن زیر به بند )پ( مــاده 19 قانون رفــع موانع تولید 
رقابت پذیر و ارتقای نظام تأمین مالی کشور مصوب 1۳94/2/1 با 
اصلاحات و الحاقات بعدی الحاق می شود. آیین نامه اجرایی این بند، 
توسط وزارت امور اقتصادی و دارایی با همکاری وزارت دادگستری 
و بانک مرکزی تهیه شده و حداکثر دو ماه پس از لازم الاجرا شدن 

این قانون به تصویب هیأت وزیران می رسد. 
ب- به منظور تأمین مالی طرح های تولیدی و زیربنایی صندوق 
توسعه ملی مجاز اســت، به صورت ترکیبی از منابع مالی )ارزی و 
ریالی( با سازوکاری که به تصویب هیأت امنای آن صندوق می رسد، 
نسبت به تأمین مالی طرح ها و پروژه ها به صورت سرمایه گذاری و 
یا تســهیلات دهی اقدام نماید.  ماده 7 قانون اجرای سیاست های 
کلی اصل 44 قانون اساســی مصوب 1۳87/۳/25 با اصلاحات و 
الحاقات بعدی حذف می شود. همچنین کلیه صدور مجوز کسب و 
کار از قبیل کانون های وکلای دادگستری، کانون های کارشناسان 
رسمی دادگستری، نهادهای زیرمجموعه قوه قضائیه مانند مرکز 
وکلا و کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه، سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور، داوری و میانجیگری دفاتر قضائی، دفاتر 
ترجمه اسناد رســمی، شهرداری ها، ســازمان نظام روانشناسی و 
مشاوره، فدراسیون های ورزشی، سازمان نظام مهندسی ساختمان، 
سازمان نظام مهندسی معدن، مجوزهای حوزه ثبت علامت تجاری 
طرح های صنعتی و اختراع و ســایر مراجع بنا به تشخیص هیأت 
مقررات زدایی و بهبود محیط کســب و کار موظف هستند پس از 
لازم الاجرا شــدن این قانون کلیه مراحل صدور، تمدید، توسعه، 
اصلاح، تعلیق و ابطال هرگونه مجوز خــود را صرفاً از طریق درگاه 

ملی مجوزهای کشور و به صورت الکترونیکی انجام دهند. 
تبصره ۱- مصوبات هیأت مقررات زدایی و بهبود محیط کسب و 
کار قابل اعتراض و یا شکایت در دیوان عدالت اداری و سایر مراجع 
قضائی نبوده و به منظور اعمال نظارت قضائی بر مصوبات این هیأت 
شعب ویژِه مستقر در وزارت اموراقتصادی و دارایی جهت رسیدگی 
به اعتراضات ذینفعان با پیشنهاد وزیر دادگستری تشکیل و رئیس 
آن از بین قضات دارای پایه 9 قضائی و بالاتر پس از موافقت رئیس 

قوه قضائیه و با ابلاغ ایشان منصوب می شود. 
تبصره ۲- تصمیمات هیأت مقررات زدایی و بهبود محیط کسب 
و کار ظرف 10 روز پس از انتشار در سایت روزنامه رسمی کشور از 
سوی ذینفع قابل اعتراض در شعبه ویژه خواهد بود. معترض مکلف 
است درخواست کتبی خود همراه با دلایل اعتراض را به دبیرخانه 
هیأت مقررات زدایی و بهبود فضای کسب وکار تحویل داده و رسید 

دریافت نماید.
  ادامه در صفحه ۲

آرمان ملی: جواد روحی از دستگیرشدگان ناآرامی های سال 
1401 که به اعدام محکوم شده بود، درگذشت. روز پنجشنبه 
رسانه ها نوشتند: »جواد روحی یکی از زندانیان این زندان و از 
بازداشت شدگان حوادث پاییز 1401 بامداد پنجشنبه 9شهریور 
ماه در زندان به دلیل تشنج به بیمارستان شهید بهشتی نوشهر 
منتقل شد و فوت کرده است.« روابط عمومی زندان نوشهر اعلام 
کرد: پس از انتقال جواد روحی به بیمارستان متاسفانه با وجود 
اقدامات کادر پزشکی این فرد در بیمارستان فوت می کند درباره 
فوت جواد روحی دستور قضائی، پرونده تشکیل و به شعبه اول 
بازپرسی ارجاع شده است و دادستان نوشهر به همراه بازپرس، با 
حضور در زندان از هم بندیان متوفی در مورد وی سوال کرده اند.  
میزان نوشت: روز چهارشنبه 8 شهریور 1402 مددجو جواد روحی 
با پای خودش به بهداری مراجعه و عنوان کرد بی حال است. پس 
از گرفتن علائم حیاتی جواد روحی و مشورت با پزشک زندان برای 
جواد روحی قرص دیکلوفناک و قرص سرماخوردگی تجویز شد. 
همچنین در پی اعلام شرح حال به پزشک زندان در ساعت بیست، 

وی دستور اکسیژن تراپی برای مددجو صادر کرد و روحی 15 
دقیقه زیر اکسیژن بود و مجدد به خوابگاه مراجعه کرد. در گزارش 
بهداری زندان نوشهر عنوان شده است با توجه به سابقه مراجعه 
مددجو به بهداری، معاینه وی و انجام اقدامات پزشکی و درمانی 
در مورد او به هم بندی هایش توصیه شد در صورت بروز هرگونه 
مشکلی مجددا مسئولان پزشکی و درمانی را در جریان بگذارند. 
همچنین در پی فوت یک زندانی به نام جواد روحی در زندان، 
برخی ادعا های دروغ در فضای مجازی در مورد این فرد مطرح 
شده است. ادعا شده است که پدر و مادر جواد روحی بازداشت 
شده اند. براساس پیگیری های خبرگزاری میزان، ادعا های مطرح 
شده در مورد بازداشت پدر و مادر جواد روحی صحت ندارد. جسد 
جواد روحی بعد از کالبدشکافی و انجام آزمایش های سم شناسی 
و آسیب شناسی برای مشخص شدن علت تامه فوت توسط 
سازمان پزشکی قانونی، تحویل خانواده وی داده شده و در روستای 
خانوادگی آن ها در شهرستان آمل دفن شده است. مراسم تدفین 

مرحوم روحی با حضور پدر و مادر و خانواده وی برگزار شد. 

 مراسم تدفین با حضور 
پدر و مادر و خانواده مرحوم 
برگزار شد

 درگذشت 
 جواد روحی

 از دستگیرشدگان 
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آرمان ملی: »دلیل عدم ثبت نامــم در انتخابات مجلس را بعدا 
می گویم« این جمله علی لاریجانی اســت که در جمع گروهی 
از جوانان بیان کرد. پس از ردصلاحیــت لاریجانی در انتخابات 
ریاســت جمهوری 1400 برخی بازنشســتگی سیاســی او را 
پیش بینی کردند اما او به این سمت نرفت و بارها درباره موضوعات 
سیاســی به اظهارنظر و ارائه دیدگاه پرداخت. پس از آن گمانه 
حضورش در انتخابات مجلس مطرح شد و این ادعا از سوی برخی 

مطرح شد که او درصدد جلوس بر کرسی ریاست پارلمان است. 
8 مرداد فارس نوشــته بود: »علی لاریجانی که در روزهای اخیر 
در هیات های عزاداری زیاد دیده می شــد، انگار به تدریج سعی 
می کند بیش از گذشته خود را مقابل دید مردم قرار دهد تا شاید 
آرام آرام وارد مســیر انتخابات مجلس شود. در همین ایام عزا در 
کنار حضورش در حسینیه امام خمینی)ره(، در هیات های بزرگ 

و شناخته شده...

 نعمت ا... فاضلی در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 دولت احمدی نژاد دوران انقلاب 
 فرهنگی را دوباره زنده کرد

 در دولت روحانی برخورد با 
دانشگاهیان کاهش پیدا کرد اما 

 متوقف نشد

صفحه۲

ادامه در همین صفحه

صفحه 3

صفحه 4

 »آرمان ملی« انفجار قیمت خودروهای اسقاطی را همزمان با واردات خودرو بررسی می کند؛ 

پشت پرده  قراضه های نجومی 
      کارشناسان معتقدند: افزایش ناگهانی قیمت خودروهای فرسوده در پلتفرم های فضای مجازی بیشتر از 

اینکه واقعی باشند یک شوی تبلیغاتی و فرصتی برای دلالی مقطعی در این برهه از زمان است 

از آمارهای  سوال برانگیز تا انداختن توپ به زمین دولت قبل

فاصله ها با آمار پر نمی شود
صفحه 3

   محمد مهاجری: برخی آمارهایی تولید می کنند تا دولت را موفق جلوه دهند
  معاون پارلمانی دولت:  لازم است برای اقدامات دولت رئیسی فیلم و سریال ساخته شود 

سخــن روز

یاد  د  اشت

اینکه دولت ها در خصوص خودشــان تبلیغات نمایند، 
ضعف ها و ناکامی ها را نادیده گرفته و در مقابل، ادعای 
پیروزی و موفقیت داشته باشــند ...فقط به دولت آقای 

رئیسی مربوط نمی شود...

تظاهرات اخیر اهالی شهرهای سویدا و درعا در جنوب 
ســوریه که به شــهرهای ســاحلی لاذقیه، طرطوس 
و بانیاس نیز کشــیده شــد از وجود یــک طرح جدید 
آمریکایی- صهیونیســتی برای وارد ساختن سوریه به 

چرخه بحران سازی حکایت دارد...

آمار دولتی در هفته دولت

سوریه و چرخه جدید بحران سازی 

 صادق زیباکلام 
فعال سیاسی

دلیل عدم ثبت نامم در انتخابات مجلس را بعدا می گویم

درِ بسته ی صندوق اسرار لاریجانی

صفحه 6   عکس:  حجت سپهوند

 نباید جای 
استادان اندیشمند

 را     شبهِ استادان   بگیرند
صفحه 3صفحه 9

محمدرضا باهنر :

داشتن مناسبات با کشورهای 
متخاصم منعی ندارد

عملکرد مدیریت شهری در ایجاد امکانات رفت و آمد

پله برقی های 
دردسرساز


